
III

(Tiesību akti, kas pieņemti, piemērojot Līgumu par Eiropas Savienību)

TIESĪBU AKTI, KAS PIEŅEMTI, PIEMĒROJOT LES V SADAĻU

PADOMES KOPĒJĀ NOSTĀJA 2008/223/KĀDP

(2008. gada 13. marts),

ar ko atjaunina pasākumus, atbalstot Starptautiskās Krimināltiesas bijušajai Dienvidslāvijai (ICTY)
pilnvaru sekmīgu īstenošanu

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā
15. pantu,

tā kā:

(1) Padome 2004. gada 30. martā pieņēma Kopējo nostāju
2004/293/KĀDP (1), ar ko atjaunināja pasākumus, atbal-
stot Starptautiskās Krimināltiesas bijušajai Dienvidslāvijai
(ICTY) pilnvaru sekmīgu īstenošanu. Šos pasākumus
vēlreiz atjaunināja ar Kopējo nostāju
2007/150/KĀDP (2), un to darbības termiņš beidzas
2008. gada 16. martā.

(2) Padome uzskata par vajadzīgu Kopējā nostājā
2004/293/KĀDP noteiktos pasākumus atjaunināt vēl uz
12 mēnešiem,

IR PIEŅĒMUSI ŠO KOPĒJO NOSTĀJU.

1. pants

Kopējo nostāju 2004/293/KĀDP pagarina līdz 2009. gada
16. martam.

2. pants

Šī kopējā nostāja stājas spēkā tās pieņemšanas dienā.

3. pants

Šo kopējo nostāju publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2008. gada 13. martā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
D. RUPEL

LVL 70/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.3.2008.

(1) OV L 94, 31.3.2004., 65. lpp. Kopējā nostājā jaunākie grozījumi
izdarīti ar Lēmumu 2007/521/KĀDP (OV L 192, 24.7.2007.,
30. lpp.).

(2) OV L 66, 6.3.2007., 21. lpp.


